
u g/g 
< . w 

• - _...J2̂ 1 , 
DODATEK C. 1 K DAROVACÍ SMLOUVĚ 

uzavřené dne 18. 8. 2015 podle §338 a § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Nadační fond dětské onkológie KRTEK 
Se sídlem: 664 51 Šlapanice u Brna, Brněnská 12 
Zastoupený: prof. MUDr. Jaroslavem Štěrbou, Ph.D. předsedou správní rady nadačního fondu 
IČ: 25581228 
DIČ: CZ25581228 
Registrovaný v nadačním rejstříku při Krajském soudu v Brně dne 15.11.1999, oddíl IM, vložka 219 

jako Dárce, 

Název: 
Sídlo: 
DIČ: 
IČ: 
Zastoupená: 
Na adrese: 
Bank. spojení: 

Masarykova univerzita 
Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
CZ00216224 
002216224 
Prof. MUDr. Jiřím Mayerem, CSc, děkanem Lékařské fakulty 
Kameníce 5, 625 00 Brno 

c.u. 

Masarykova univerzita je právnická osoba zřízená zák. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném 
znění, nezapsaná v obchodním rejstříku 

jako Obdarovaný 

sjednávají tímto následující dodatek č. 1 k Darovací smlouvě ze dne 18. 8. 2015, č. 1106/0001/15 (dále 
jen „Dodatek č. 1"). 

I. Úvodní ustanovení 

1. Předmětem Darovací smlouvy ze dne 18.8. 2015, č. 1106/0001/15, je dar v hodnotě 128.000,-
Kč; slovy: stodvacetosmtisíc korun českých, poskytnutý za účelem, kterým je 
vědeckovýzkumná činnost obdarovaného v oblasti dětské onkológie v rámci realizace 
klinického hodnocení léčivého přípravku KDO_DC1311 (EudraCT number 2014-003388-39) -
konkrétně na zajištění povinného pojištění odpovědnosti za škodu pro zkoušejícího a 
zadavatele a na platby spolupracujícím institucím. 

2. Obdarovaný je povinen užít dar ke sjednanému účelu. 

II. Předmět dodatku a platba 

1. Na žádost obdarovaného zvyšuje dárce hodnotu finančního daru o dodatečnou částku 
v hodnotě 10.000,- Kč; slovy: desettisíc korun českých (tedy na celkových 138.000,- Kč; slovy: 



stotřicetosmtisíc korun českých) pro účely pokračování ve vědeckovýzkumné činnosti, 
vztahující se k výše uvedenému klinickému hodnocení, konkrétně na úhradu nákladu v rámci 
připravovaného dodatku pojistné smlouvy v souvislosti s navýšeným sublimitu na jeden 
subjekt hodnocení na 10 mil. Kč. 

2 Dárce předá obdarovanému dar bezhotovostní platbou. 

3. Bezhotovostní platba dle předchozího odstavce bude provedena do patnácti dnů ode dne 
podpisu této smlouvy na bankovní účet obdarovaného uvedeného v záhlaví této smlouvy. 
Platba bude označena variabilním symbolem 

III. Závěrečné ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o Registru smluv). 

2. Strany smlouvy prohlašují, že jsou srozuměny s tím, že Darovací smlouva uzavřená dne 
18. 8. 2015 a její veškeré dodatky budou Obdarovaným zveřejněny v Registru smluv dle zákona 
o Registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tohoto Dodatku č. 1 si vzájemně vyjasnily, které 
části Darovací smlouvy uzavřené dne 18. 8. 2015 a Dodatku č. 1 podléhají utajení a nebudou 
zveřejněny v Registru smluv. 

4. Nezveřejní-li Smluvní strany část Darovací smlouvy uzavřené dne 18. 8. 2015 a/nebo jejího 
Dodatku č. 1 v Registru smluv dle zákona o Registru smluv, sledují tím ochranu vzájemných 
legitimních zájmů, zejména ochranu práv duševního vlastnictví, obchodní tajemství, know-
how, utajovaných informací, osobních údajů nebo obdobnou ochranu práv třetích osob. 

5. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

6. Ujednání Darovací smlouvy neupravená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nedotčena. 

V Brně dne 

prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, PhD. 
předseda správní rady 
nadačního fondu 

NAOAČNf FOND DtTStó ONKOLÓGIE 1/ 
SWte Bménskl 12, 66451 Slap^ks * r " 
MKSX čemopofc.122a, 613 00 Brno 
Ks 255 si m t ůjm 

V Brně dne J . . . ^ . ^ 

MASARYKOVA UNIVERZ 
Lékařská řakuiío 

625 0O Brno, Kamenice 5 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 
děkan Lékařské fakulty 
Masarykovy univerzity 


